Caratteristiche tecniche : Ref. 769414

Tipo di ricetrasmettitore
Tipo di fibra
Tipo de trasmettitore
L d‘onda del t itore
Tipo de ricevitore
Lunghezza d’onda del ricevitore
Sensibilita ottica del ricevitore
Sovraccarico del ricevitore
Velocita dei dati
Alimentazione
Corrente max. ingressi
Potenza massima assorbita

p di funzi
Temperatura di stoccaggio
Umidita relativa

nm

nm
dBm
dBm
Mb/s
Vdc

mA

°C
°C

SFP
Monomodale
DFB
1490
APD/TIA
1280 ... 1360
-30
-12
2488
3,135...3,465
500
1,74
0..70
-40...85
0..85


http://www.tcpdf.org

