

Caratteristiche tecniche: Ref. 769414

Tipo di ricetrasmettitore		SFP
Tipo di fibra		Monomodale
Tipo de trasmettitore		DFB
Lunghezza d'onda del trasmettitore	nm	1490
Tipo de ricevitore		APD/TIA
Lunghezza d'onda del ricevitore	nm	1280 1360
Sensibilità ottica del ricevitore	dBm	-30
Sovraccarico del ricevitore	dBm	-12
Velocità dei dati	Mb/s	2488
Alimentazione	Vdc	3,135 3,465
Corrente max. ingressi	mA	500
Potenza massima assorbita	W	1,74
Temperatura di funzionamento	°C	070
Temperatura di stoccaggio	°C	-40 85
Umidità relativa	%	085